Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie barberskie - LEVEL IV OD 5 000,00 PLN brutto
PODSTAW 1.3 5000,00 PLN netto

125,00 PLN brutto/h
125,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/03/10/147899/2610326

© warszawa / stacjonarna

Barbara Sikora

HAIRXTEND & Ustuga szkoleniowa
POLAND ® 40h
3 % % Y K ) 30.06.2025 do 04.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Fryzjerzy po szkole fryzjerskiej bez doswiadczenia chcacy dopracowac

i ustugi strzyzenia wtoséw, trymowania i konturowania brody , osoby
Grupa docelowa ustugi o . ) .
doroste bez doswiadczenia chcace nabyé nowe kompetencje

pozwalajgce na rozpoczecie pracy w branzy barberskiej.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakornczenia rekrutacji 29-06-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
¥ P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie pt. "Szkolenie barberskie - LEVEL IV OD PODSTAW 1.3" przygotowuje do wykonywania ustug z zakresu
strzyzenia wtoséw, oraz trymowania brody. To intensywne szkolenie skierowane do fryzjeréw, oséb dorostych oraz
entuzjastéw sztuki barberskiej. Doskonata okazja do nabycia nowych kompetencji pozwalajgcych na rozwéj osobisty.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Rozpoznawanie , charakteryzowanie i
samodzielne wykonywanie strzyzenia
wtoséw meskich wg poznanych technik
barberskich.

Odpowiednia obstuga i pielegnacja
sprzetu barberskiego. Przygotowywanie
stanowiska pracy.

Wykonywanie strzyzenia brody i waséw
oraz modelowanie brody i waséw z
zastosowaniem réznych technik i
narzedzi barberskich.

Stosowanie techniki golenia trymerem,
brzytwa

Budowanie przyjaznej atmosfery w
miejscu pracy, zaufania klienta oraz
dtugotrwatych relacji z Klientem.

Wykonywanie strzyzenia wloséw oraz
modelowania wioséw z zastosowaniem
réznych technik i narzedzi w
szczegOlnosci FAST FADE - techniki
szybkiego strzyzenia

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Rozpoznaje, charakteryzuje i
samodzielnie wykonuje strzyzenie
wtoséw meskich wg poznanych na
szkoleniu technik barberskich.

Stosuje odpowiednig obstuge i
pielegnacje sprzetu barberskiego.
Potrafi przygotowa¢ stanowisko pracy.

Wykonuje strzyzenie brody i waséw
oraz modelowanie brody i waséw z
zastosowaniem réznych technik i
narzedzi.

Stosuje techniki golenia trymerem,
brzytwa

Buduje przyjazng atmosfere w miejscu
pracy, zaufanie klienta oraz dtugotrwata
relacje z Klientem.

Wykonuje strzyzenie wtoséw oraz
modelowanie wtoséw z zastosowaniem
réznych technik i narzedzi w
szczegOlnosci FAST FADE - techniki
szybkiego strzyzenia

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria

ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?



Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

PROGRAM SZKOLENIA:
Dzien 1:

e Fryzury uzytkowe - praca maszynkg i nozyczkami. Low Fade, Middle, High, Taper, Skin Fade - oméwienie réznic i praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody —
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
omawianie i dopracowywanie szczego6tow

Dzien 2:

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody —
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
omawianie i dopracowywanie szczegotow

Dzien 3:

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
praktyka na modelach

e Fryzury uzytkowe, klasyczne, ¢wiczenia réznych rodzajéw fade'a, trymowanie, modelowanie, golenie brzytwa i pielegnacja brody -
omawianie i dopracowywanie szczegotow

Dzien 4:

e FAST FADE - wprowadzenie do sztuki barberskej i model pokazowy - prezentacja ustugi, oméwienie technik przyspieszajacych prace
e Techniki szybkich strzyzen - praca na czas, praktyka na modelach.

e Techniki szybkich strzyzen - praca na czas, praktyka na modelach.

e Techniki szybkich strzyzen - praca na czas, praktyka na modelach, omawianie i dopracowywanie szczegotéw

Dzien 5:

FAST FADE - techniki szybkich strzyzen - praca na czas, praktyka na modelach.

Techniki szybkich strzyzen - praca na czas, praktyka na modelach.

e Techniki szybkich strzyzen - praca na czas, praktyka na modelach, omawianie i dopracowywanie szczegdtéw
e Egzamin - sprawdzenie wiedzy teoretycznej i praktycznej

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 35



Przedmiot / temat

zajec

Fryzury

uzytkowe - praca

maszynka i

nozyczkami. Low

Fade, Middle,

High, Taper, Skin
Fade - oméwienie
réznic i praktyka

na modelach

Przerwa

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia

réznych rodzajow

fade'a,
trymowanie,
modelowanie,

golenie brzytwa i
pielegnacja brody

- praktyka na
modelach

Przerwa

Fryzury
uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia

réznych rodzajow

fade'a,
trymowanie,
modelowanie,

golenie brzytwa i
pielegnacja brody

- praktyka na
modelach

Przerwa

Prowadzacy

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Data realizacji
zajeé

30-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

30-06-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:15

13:45

15:45

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

13:45

15:45

16:00

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:30

02:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- omawianie i
dopracowywanie
szczegotow

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- praktyka na
modelach

Przerwa

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- praktyka na
modelach

Przerwa

Prowadzacy

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Data realizacji
zajeé

30-06-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

09:00

11:00

11:15

13:15

Godzina
zakonczenia

17:00

11:00

11:15

13:15

13:45

Liczba godzin

01:00

02:00

00:15

02:00

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- praktyka na
modelach

Przerwa

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
¢éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- omawianie i
dopracowywanie
szczegotow

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- praktyka na
modelach

Przerwa

Prowadzacy

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Data realizacji
zajeé

01-07-2025

01-07-2025

01-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

Godzina
rozpoczecia

13:45

15:45

16:00

09:00

11:00

Godzina
zakonczenia

15:45

16:00

17:00

11:00

11:15

Liczba godzin

02:00

00:15

01:00

02:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia
réznych rodzajéw
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- praktyka na
modelach

Przerwa

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
¢éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- praktyka na
modelach

Przerwa

Fryzury

uzytkowe,
klasyczne,
éwiczenia
réznych rodzajow
fade'a,
trymowanie,
modelowanie,
golenie brzytwa i
pielegnacja brody
- omawianie i
dopracowywanie
szczeg6tow

Prowadzacy

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Jacek Szarek

Data realizacji
zajeé

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

Godzina
rozpoczecia

11:15

13:15

13:45

15:45

16:00

Godzina
zakonczenia

13:15

13:45

15:45

16:00

17:00

Liczba godzin

02:00

00:30

02:00

00:15

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

FAST

FADE -
wprowadzenie do
sztuki barberskej
i model
pokazowy - Jacek Szarek 03-07-2025
prezentacja

ustugi,

omoéwienie

technik

przys$pieszajacyc

h prace

Przerwa Jacek Szarek 03-07-2025

Techniki

szybkich

strzyzen - praca Jacek Szarek 03-07-2025
na czas, praktyka

na modelach.

Przerwa Jacek Szarek 03-07-2025

PX¥EE) Techniki
szybkich
strzyzen - praca Jacek Szarek 03-07-2025
na czas, praktyka
na modelach.

Przerwa Jacek Szarek 03-07-2025

Techniki
szybkich
strzyzen - praca
naczas,praktyka ok szarek 03-07-2025
na modelach,

omawianie i

dopracowywanie

szczegotow

FAST
FADE - techniki
Szyblf'cr‘ Jacek Szarek 04-07-2025
strzyzen - praca

na czas, praktyka

na modelach.

Przerwa Jacek Szarek 04-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

11:15

13:15

13:45

15:45

16:00

09:00

11:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

13:15

13:45

15:45

16:00

17:00

11:00

11:15

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

00:30

02:00

00:15

01:00

02:00

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Techniki

szybkich

strzyzen - praca Jacek Szarek
na czas, praktyka

na modelach.

Przerwa Jacek Szarek

ETED Techniki

szybkich
strzyzen - praca
na czas, praktyka
na modelach,
omawianie i
dopracowywanie

Jacek Szarek

szczego6tow
Przerwa Jacek Szarek

Egzamin -

sprawdzenie

wiedzy -
teoretycznej i
praktycznej

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Jacek Szarek

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
04-07-2025 11:15
04-07-2025 13:15
04-07-2025 13:45
04-07-2025 15:45
04-07-2025 16:00

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

125,00 PLN

125,00 PLN

Godzina
zakonczenia

13:15

13:45

15:45

16:00

17:00

Liczba godzin

02:00

00:30

02:00

00:15

01:00



- wyksztatcenie zasadnicze zawodowe - Zespot Szkét budowlanych i ogéinoksztatcgecych w
o Jarostawiu, kierunek Fryzjer meski, rok ukorniczenia 1997
—_—— - czeladnik w rzemiosle fryzjerstwo meskie - $wiadectwo czeladnicze nr 480/97 z dnia 3.06.1997
- w 2020 r. ukonczone profesjonalne szkolenie barberskie ,MR BARBER"
-w 2021 r. ukonczone szkolenie ,Diagnostyka trychologiczna przy uzyciu mikrokamery"
-w 2023 r. ukonczone szkolenie barberskie Basic Haircuts
-w 2016 r. ukoniczone szkolenie pedagogiczne instruktora praktycznej nauki zawodu
- ponad 20-letnie doswiadczenie zawodowe
- od 2000 do 2024 roku wtasciciel barbershopu, czynny zawodowo fryzjer meski-barber
- szkoleniowiec - w 2023 roku ok. 150 szkolen przeprowadzanych dla HairXtend Poland B. Sikora
zakresie fryzjerstwa meskiego - barberingu
- szkoleniowiec - w 2024 roku ok. 90 szkolen przeprowadzanych dla HairXtend Poland B. Sikora
zakresie fryzjerstwa meskiego - barberingu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy HX BARBER ACADEMY.

Materiaty dydaktyczne i sprzet wykorzystywany podczas zajeé: prezentacja multimedialna, literatura, profesjonalny sprzet fryzjerski,
kosmetyki barberskie.

Materiaty jakie uczestnicy otrzymujg na wtasnos$é: Skrypt szkoleniowy HX BARBER ACADEMY, notes, dtugopis.

Przerwy sg wliczane w czas szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Aby wzig¢ udziat w szkoleniu, nalezy skontaktowac sie dostawca ustugi pod nr. telefonu: 663 303 969 lub na adres e-mail:
dofinansowania@hxbarberacademy.pl

Informacje dodatkowe

Przerwy sg wliczane w czas szkolenia.
Walidacje prowadzi - Varhan Yaheni.

Ustuga jest zwolniona z podatku VAT w przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co
najmniej 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokos$ci 23%. Podstawa: § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia
Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien
(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983)

Adres

ul. Putawska 233/D4
02-715 Warszawa

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi



e 2w pelni wyposazone sale szkoleniowe (16 stanowisk barberskich)

Kontakt

O

ﬁ E-mail dofinansowania@hxbarberacademy.pl
Telefon (+48) 663 303 969

Barbara Sikora



